
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від ” 30 ” серпня    2011 року                                                               № 853

м. Кіровоград

Про внесення змін до рішення виконкому 
Кіровоградської міської ради від 2 серпня 
2011 року № 730

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 31, 32 Закону України “Про 
житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів України від 
20 травня 2009 року № 529 „Про затвердження Порядку формування тарифів 
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій і 
Типового договору про надання послуг з утримання  будинків  і споруд  та  
прибудинкових  територій”, з метою забезпечення належної якості послуг з 
утримання будинків та прибудинкових територій та на підставі звернення 
ЖЕКу № 10 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 2 серпня 2011 року № 730 «Про встановлення ЖЕКу № 10 тарифів 
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій», а 
саме додаток 3 викласти у новій редакції згідно з додатком.

Міський голова                                                                                     О.  Саінсус

Ященко
24 34 93



  Додаток                               
                                                                            до рішення виконавчого комітету

                                                                          Кіровоградської   міської   ради
                                                                             від ” 30  ” серпня   2011 року
                                                                                           №  853

*Тарифи ЖЕКу № 10 на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для інших споживачів

№ з/п Адреса будинку Тариф
грн./ кв. м.

(в т.ч. ПДВ)
1. вул. Волкова,11, корп.1 1,1915
2. вул. Волкова,26, корп.1 1,4859
3. вул. Волкова,28, корп.1 1,3099
4. вул. Волкова,28, корп.3 1,3850
5. вул. Волкова,28, корп.4 1,3480
6. вул. Волкова,30 1,7735
7. вул. Волкова,9, корп.1 1,4630
8. вул. Генерала Жадова,21, корп.3 1,5179
9. вул. Генерала Жадова,23, корп.1 1,6931
10. вул. Генерала Жадова,23, корп.3 1,1044
11. вул. Генерала Жадова,30 1,0199
12. вул. Генерала Жадова,7 1,1060
13. вул. Героїв Сталінграда,4 2,0187
14. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.1 1,0790
15. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.4 1,3601
16. вул. Героїв Сталінграда,14 1,1921
17. вул. Героїв Сталінграда,16, корп.1 1,4351
18. вул. Героїв Сталінграда,16/17 1,7783
19. вул. Героїв Сталінграда,22, корп.3 1,0840
20. вул. Героїв Сталінграда,36 0,9376
21. вул. Героїв Сталінграда,26 1,2295
22. вул. Героїв Сталінграда,28 1,2091
23. вул. Космонавта Попова,15, корп.2 1,6216
24. вул. Космонавта Попова,15/18 1,4398
25. вул. Космонавта Попова,11, корп.1 1,3619
26. вул. Космонавта Попова,18, корп.1 1,8354
27. вул. Космонавта Попова,18, корп.3 0,8346
28. вул. Космонавта Попова,20, корп.5 1,7420

 29. вул. Космонавта Попова,24, корп.1 1,4207
 30. вул. Космонавта Попова,24, корп.2 1,3887



2

1 2 3
31. вул. Космонавта Попова,26, корп.1 1,9929
32. вул. Космонавта Попова,26, корп.2 1,2343
33. вул. Космонавта Попова,26, корп.3 1,1760
34. вул. Космонавта Попова,26, корп.4 1,7962
35. вул. Космонавта Попова,26, корп.5 1,8421
36. вул. Космонавта Попова,9, корп.1 1,3976
37. вул. Космонавта Попова,9,  корп.2 1,1544
38. вул. Маршала Конєва,9 0,9138
39. вул. Пацаєва,3, корп.1 1,5132
40. вул. Пацаєва,4, корп.1 1,4555
41. вул. Пацаєва,5, корп.3 1,7045
42. вул. Пацаєва,6, корп.1 1,5098
43. вул. Пацаєва,6, корп.2 1,3087
44. вул. Пацаєва,8, корп.1 1,4529
45. вул. Пацаєва,10 1,5668
46. вул. Пацаєва,12, корп.1 1,0925
47. просп. Університетський,1/7 1,6062
48. просп. Університетський,25 1,2972

* розраховані ЖЕКом № 10 та доведені до відома споживачів послуг шляхом  
проведення щодо кожного будинку громадських слухань

Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                        О.Осауленко


